
 

1 

 

Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 54523-2014 z dnia 2014-03-14 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Cewice 
Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie dwóch części: a)budowę boiska ziemnego o nawierzchni trawiastej 
do piłki nożnej o wym. 100x64 m na dz. 258-1L obręb Siemirowice b)budowa boiska ziemnego o nawierzchni 
trawiastej do piłki nożnej...Termin składania ofert: 2014-04-03  

 
Cewice: Budowa boisk sportowych na terenie gminy Cewice 

Numer ogłoszenia: 186610 - 2014; data zamieszczenia: 03.06.2014 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 54523 - 2014r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 
nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Cewice z siedzibą organu wykonawczego gminy, ul. W. Witosa 16, 84-312 
Cewice, woj. pomorskie, tel. 059 8613460, faks 059 8613462. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa boisk sportowych na terenie gminy 
Cewice. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie dwóch części: 
a)budowę boiska ziemnego o nawierzchni trawiastej do piłki nożnej o wym. 100x64 m na dz. 258-1L obręb 
Siemirowice b)budowa boiska ziemnego o nawierzchni trawiastej do piłki nożnej o wym. 60x30 m na dz. 
86 obręb Popowo. Szczegółowy opis zakresu każdej z robót znajduje się w opisie części zamówienia.. 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.11.12.00-0, 45.11.12.91-4. 

SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    
Nazwa: Część I Budowa boiska sportowego w m. Siemirowice 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.05.2014. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 7. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 MAGBUD KRZYSZTOF RYBAKOWSKI, CIESZENIE 32, 83-334 MIECHUCINO, kraj/woj. 
pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 81078,17 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 89456,00 
 Oferta z najniższą ceną: 89456,00 / Oferta z najwyższą ceną: 258300,00 
 Waluta: PLN. 

Część NR: 2    
Nazwa: Część II Budowa boiska sportowego w m. Popowo 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.05.2014. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 HYDRO-SERWIS STANISŁAW MIELEWCZYK, UL. SŁUPSKA 45, 83-340 SIERAKOWICE, kraj/woj. 
pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 30623,83 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 36500,00 
 Oferta z najniższą ceną: 36500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 95940,00 



 

2 

 

 Waluta: PLN. 
 
 


